ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

                                            РЕШЕНИЕ

   от 22 июня  2017г.                                                                                               № 50

   Об утверждении плана работы Совета депутатов Магнитского городского

                                           поселения на 3 квартал 2017г.

   В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом

41 главы 8 Регламента Совета депутатов Магнитского городского поселения

утвержденного решением Совета депутатов Магнитского городского поселения № 28

от 14.10.2005г.

         Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Утвердить  план  работы  Совета  депутатов   Магнитского  городского

поселения на 3 квартал 2017г. (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского

городского поселения от 31.03.2017г. № 29 «О плане работы Совета депутатов

Магнитского городского поселения на 2 квартал 2017г.».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета

депутатов Магнитского городского поселения Богданову Н.А.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2017г.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                                Н.А. Богданова

                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   Решением Совета депутатов

                                                                                                       Магнитского городского

поселения

                                                                                                                           № 50   от 22 июня

2017г.

План работы Совета депутатов Магнитского городского поселения  на 3 квартал

2017г.

№

п/п

             Наименование мероприятий Дата

проведения

заседаний

Совета

депутатов

        Исполнители

          август 2017г.
1 Рассмотрение и утверждение отчета исполнения

бюджета МГП за 1 полугодие 2017г.

31.08.2017г. Ведущий специалист по

финансовым вопросам

МГП;

 Глава МГП

2 О ходе выполнения решения № 40 от 28.04.2017г.

«О мероприятиях по санитарной очистке,

озеленению и благоустройству поселка»

31.08.2017г Глава МГП,

специалист по

благоустройству и

жилищному хозяйству

3 О готовности жилого фонда, предприятий,

учреждений, тепловых, водопроводных,

канализационных сетей, котельных к

отопительному сезону 2017-2018г.

31.08.2017г. ООО «Тепловые Сети»,

ООО ЖЭУ «Спектр»,

Глава МГП

4 О дополнительных источниках пополнения

доходной части МГП

31.08.2017г. Глава МГП;

ведущий специалист по

финансовым вопросам

МГП

5 О ремонте дорог,  тротуаров и школьных

маршрутов в МГП

31.08.2017г. Глава МГП

6 О выполнении решения № 46 от 22 июня 2017г «Об

обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в МГП» (Об устранении нарушений

выявленных в ходе проведенной ревизии пожарных

гидрантов и пирсов. Приведение их в соответствие

в целях предотвращения пожарных ситуаций в

Магнитском городском поселении).

31.08.2017г. Глава МГП

7 О результатах выполненных работ по разметке

дорожного полотна и ямочного ремонта на

территории МГП

31.08.2017г Глава МГП

8 Разное 31.08.2017г. Председатель Совета

депутатов МГП

               сентябрь 2017г.

1 Об уличном освещении в МГП 29.09.2017г. Глава МГП

2 О проекте бюджета МГП на 2018г. 29.09.2017г. Глава МГП,

ведущий специалист по

финансовым вопросам

МГП

3 О работе музея  29.09.2017г. Руководитель Козлова

Н.И.

4 О правонарушениях в МГП 29.09.2017г. Старший участковый

РОВД

5 О плане работы Совета депутатов МГП на 4

квартал 2017г.

29.09.2017г. Богданова Н.А.

6 Разное 29.09.2017г. Богданова Н.А.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                                Н.А. Богданова